
59АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК

23 января 2013 г.
№1

6.3. Субсидия на финансовое обеспечение            
деятельности, связанной с выполнением работ или    
оказанием услуг в соответствии с обязательствами   
перед страховщиком по обязательному социальному  страхованию                                        
...                                                
7. Выплаты, в том числе:                           
...                                                
8. Остаток средств на конец периода                

16. Информация о прибылях и убытках:

         Наименование показателя          
      Год,      

 предшествующий 
  отчетному,  тыс. руб.    

Отчетный год,
  тыс. руб.  

1. Общая сумма прибыли до налогообложения, в том 
числе по видам деятельности (видам работ, услуг):                     
...                                       
2. Чистая прибыль                         

Раздел 3. СВЕДЕНИЯ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ИМУЩЕСТВА,
ЗАКРЕПЛЕННОГО ЗА УЧРЕЖДЕНИЕМ

17. Информация об общей балансовой (остаточной) стоимости имущества, 
находящегося у учреждения на праве оперативного управления:

             Наименование вида имущества              

    Балансовая (остаточная)     
стоимость,  тыс. руб.     

на начало
  года   

на конец
  года  

                      Год, предшествующий отчетному                      

Недвижимое имущество на праве оперативного управления, в том числе:                                          
имущество, используемое учреждением                   
имущество, переданное в аренду                        
имущество, переданное в безвозмездное пользование     
Движимое имущество на праве оперативного управления, в том числе:                                          
имущество, используемое учреждением                   
имущество, переданное в аренду                        
имущество, переданное в безвозмездное пользование     
Особо ценное движимое имущество в составе движимого  
имущества на праве оперативного управления            

                              Отчетный год                               
Недвижимое имущество на праве оперативного управления, в том числе:                                          
имущество, используемое учреждением                   
имущество, переданное в аренду                        
имущество, переданное в безвозмездное пользование     
Движимое имущество на праве оперативного управления,  в том числе:                                          
имущество, используемое учреждением                   
имущество, переданное в аренду                        
имущество, переданное в безвозмездное пользование     

Особо ценное движимое имущество в составе движимого   
имущества на праве оперативного управления            

18. Информация об общей площади объектов недвижимого имущества, 
находящегося у учреждения на праве оперативного управления:

            Наименование вида имущества             
Общая площадь, кв. м

на начало года   на конец  года   

                      Год, предшествующий отчетному                      

Недвижимое имущество на праве оперативного  управления, в том числе:                            
имущество, используемое учреждением                 
имущество, переданное в аренду                      
имущество, переданное в безвозмездное пользование   

                              Отчетный год                               
Недвижимое имущество на праве оперативного управления, в том числе:                            
имущество, используемое учреждением                 
имущество, переданное в аренду                      

имущество, переданное в безвозмездное пользование   

19. Информация о количестве объектов недвижимого имущества, 
находящегося у учреждения на праве оперативного управления:

        Наименование вида имущества         
  Количество объектов, ед.  

на начало года на конец года

                      Год, предшествующий отчетному                      

Объекты недвижимого имущества на праве оперативного управления,                   
в том числе:                                
здания                                      
строения                                    
сооружения                                  

                              Отчетный год                               

Объекты недвижимого имущества на праве оперативного управления,                    
в том числе:                                

здания                                      
строения                                    
сооружения                                  

20. Информация об объеме средств, полученных от распоряжения в установленном 
порядке имуществом, находящимся у учреждения на праве оперативного управления:

    Наименование вида имущества     

     Объем средств, полученных  от 
распоряжения имуществом,  тыс. руб.              

 Год, предшествующий 
      отчетному       Отчетный год 

Имущество на праве оперативного     
управления,  в том числе:                        
недвижимое имущество                
движимое имущество                  

21. Перечень и балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, приобретенного за счет 
средств, выделенных учредителем на эти цели:

  Наименование   
объекта имущества

  Количество  
объектов, ед. 

Общая площадь, 
     кв. м     

Балансовая (остаточная) 
  стоимость, тыс. руб.  

                      Год, предшествующий отчетному                      

ИТОГО            
                              Отчетный год                               

ИТОГО            

22. Перечень и балансовая (остаточная) стоимость объектов имущества, приобретенных 
на средства, полученные учреждением от приносящей доход деятельности:

  Наименование   
объекта имущества

  Количество  
объектов, ед. Общая площадь,  кв. м      Балансовая стоимость,  тыс. руб.        

                      Год, предшествующий отчетному                      

ИТОГО            
                              Отчетный год                               

ИТОГО            

    23.  Иные  сведения:
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________ _____________ _______________________
  (наименование должности   руководителя                             (подпись)         (инициалы, фамилия)
  муниципального учреждения)

00.00.0000

_______________________________________________ _____________________________________
     (главный бухгалтер                                                                 (подпись)         (инициалы, фамилия)
  муниципального учреждения)

00.00.0000
_______________________________________________ _____________________________________
 (ответственный исполнитель)                                                    (подпись)         (инициалы, фамилия)

00.00.0000

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
О Порядке составления 
и утверждения 
отчета о результатах 
деятельности 
муниципального 
учреждения и об 
использовании 
закрепленного за ним 
имущества
от   05.12.12 № 1019

В целях реализации Федерального зако-
на от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации в связи с со-
вершенствованием правового положения 
государственных (муниципальных) учреж-
дений», Приказом Министерства финан-
сов Российской Федерации от 30 сентября 
2010 г. № 114н «Об общих требованиях к 
порядку составления и утверждения отче-
та о результатах деятельности государ-

ственного (муниципального) учреждения 
и об использовании закрепленного за ним 
государственного (муниципального) иму-
щества, Постановление Правительства 
Российской Федерации от 18 октября 2007 
г. № 684 «Об утверждении правил опубли-
кования отчетов о деятельности авто-
номного учреждения и об использовании 
закрепленного за ним имущества», на ос-
новании статьи 28 Устава Арамильского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок составления и 

утверждения отчета о результатах дея-
тельности муниципального учреждения, и 
об использовании закрепленного за ним му-
ниципального имущества (Приложение 1).

2. Настоящее Постановление опублико-
вать в газете «Арамильские вести».

3. Контроль исполнения настоящего По-
становления возложить на заместителя 
Главы Арамильского городского округа (по 
социальным вопросам) Л.В. Гузенко.   

Глава Арамильского городского 
округа В.Л. Герасименко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Об утверждении Админи-
стративного регламента 
предоставления муници-
пальной услуги «Оформ-
ление приватизации 
жилых помещений муни-
ципального жилищного 
фонда»
от 05.12.12 № 1024

В целях повышения качества 
предоставления и доступности муници-
пальной услуги, в соответствии с Феде-
ральным законом от 27 июля 2010 года № 
210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», 
на основании статьи 31 Устава Арамиль-
ского городского округа, Постановления 
Главы Арамильского городского округа от 
23 мая 2011 года № 654 «Об утверждении 
Порядка разработки и проведения экспер-

тизы проектов административных регла-
ментов предоставления муниципальных 
услуг органами местного самоуправления 
Арамильского городского округа и утверж-
дения соответствующих администра-
тивных регламентов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный ре-

гламент предоставления муниципальной 
услуги «Оформление приватизации жилых 
помещений муниципального жилищного 
фонда» (Приложение).

2. Настоящее Постановление опублико-
вать в газете «Арамильские вести» и раз-
местить на официальном сайте Арамиль-
ского городского округа в сети Интернет 
(http://www.aramil.midural.ru).

3. Контроль исполнения настоящего по-
становления возложить на председателя 
Комитета по управлению муниципаль-
ным имуществом Арамильского городского 
округа Т.С. Власову.  

Глава Арамильского городского 
округа В.Л. Герасименко


